
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від    16 вересня     2022року   № 181
смт. Більшівці

Про передачу в оренду
майна комунальної власності

Розглянувши звернення ФОП Малика Тараса Богдановича про передачу в
оренду, шляхом проведення аукціону частини приміщення школи, що
знаходиться за адресою: вул. Шкільна, 3, с. Яблунів, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, площею 200 м.кв., керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
оренду державного та комунального майна» (№157- ІХ), Порядком передачі в
оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Рекомендувати сесії Більшівцівської селищної ради:
- включити до переліку Першого типу даний об’єкт комунального майна;
- надати згоду на передачу в оренду частини приміщення школи, що

знаходиться за адресою: вул. Шкільна, 3, с. Яблунів, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, площею 200 м.кв.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


